

Jamiro Monteiro Gaziantep FK'da



Trendyol Süper Lig takımlarından Gaziantep Futbol Kulübü, orta saha bölgesine bir takviye daha yaptı. Gaziantep Futbol Kulübü, son olarak Major Ligi takımlarından San Jose Earthquakes forması giyen orta saha oyuncusu Jamiro Monteiro ile bir yılı opsiyonlu olmak üzere 1.5 yıllık sözleşme imzaladı.



Şahinbey Millet Camii ilk cuma namazında doldu taşı

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu açılışını Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın gerçekleştirdiği Şahinbey Millet Camii ve Külliyesi'nde Cuma Namazını kıldıktan sonra vatandaşlarla sohbet etti.



Şahinbey Belediyesi tarafından Gaziantep'e kazandırılan Türkiye'nin en büyük ikinci camisi olan Şahinbey Millet Camii ve Külliyesi'nde ilk Cuma Namazı kılındı. Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Cuma Namazı sonrasında vatandaşlarla bir araya gelerek sohbet etti. Vatandaşlar Başkan Mehmet Tahmazoğlu'na yoğun ilgi gösterirken bol bol fotoğraf çektirdiler.

Kış aylarında güçlü bir bağışıklık için altın süt tüketilebilir



SANKO Üniversitesi Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı Gamze Ganime Yıldırım, soğuk havalarda bağışıklığı güçlendiren "altın süt" tarifinin soğuk algınlığı, öksürük ve uykusuzluğa karşı iyi geldiğini söyledi.



Denge

GÜNEYDOĞU



Günlük Siyasi Bağımsız Gazete ISSN 2148-1466 9 772148 146001 @dengegazete gaziantepdengegazetesi

10 ŞUBAT 2024 CUMARTESİ Yıl: 13 Sayı: 4402 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



Gençlerimiz yaşam için sporu bırakmasın



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde Gaziantep Valiliği koordinasyonunda SANKO Holding Kurucusu merhum Sani Konukoğlu anısına düzenlenen 2'nci Gazi Oyunları kapanış töreni gerçekleşti. Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, kapanış töreninde yaptığı konuşmada, merhum Sani Konukoğlu ve Konukoğlu Ailesinin Gaziantep'in sanayileşmesine önemli katkılar sunduğunu söyledi.



İnşaat Mühendisleri sandık başına gidiyor

İnşaat Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi'nde 16. Olağan Genel Kurulu ve seçimleri 10-11 Şubat tarihlerinde yapılacak. İMO Başkanı Burak Güçyetmez, tüm inşaat mühendislerini hafta sonu yapılacak olan genel kurula davet ederken, "Tüm üyelerimizi Odamızın, mesleğimizin ve şehrimizin geleceği için oy kullanmaya davet ediyorum" dedi.

Mide kanseri sinsi ilerliyor



Gaziantep Özel ANKA Hastanesi Gastroenteroloji Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Mehmet Ali Yağcı, dünya çapında en yaygın kanserinin sinsi ilerlediği konusunda uyardı.

Fark yaratan projelere DEVAM EDECEĞİZ

GTO'nun "How to be International" sloganı ile yola çıktığı ve proje süresince 50 firmaya dış ticaret istihbarat koçluğu, 108 gence dış ticaret eğitimi ve istihdam desteği vererek iki büyük Business to Business (B2B) organizasyonu yaptığı "KOBİ'lerin ve İş Gücünün Uluslararası Rekabetçiliğinin Artırılması Projesi"nin kapanış toplantısı gerçekleştirildi.

Gaziantep Ticaret Odasının (GTO) Alman Federal Ekonomik İş Birliği ve Kalkınma Bakanlığı (BMZ) tarafından finanse edilen PEP-Ekonomik Fırsatların Desteklenmesi Programı kapsamında, Alman Uluslararası İş Birliği Kurumu (GIZ) iş birliği ile yürüttüğü Projenin kapanış toplantısında Türkiye'nin 2024 dış ticaret vizyonu konuşuldu. Toplantının açılışında konuşan ve dış ticaretin, ülkenin ekonomik kalkınmasında ve küresel rekabet gücünün artırılmasında kritik bir rolü olduğunu söyleyen GTO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, özellikle Gaziantep'in üretim ve ihracatın önemli bir merkezi olarak Türkiye'nin dış ticaret performansına büyük katkı sağladığını belirtti.



ÖNEMLİ GÖREVLER DÜŞÜYOR

Türkiye'nin ve ihracat kenti olan Gaziantep'in dış ticaret alanında önemli hedefleri olduğunu ve bu hedefleri gerçekleştirebilmek adına kendilerine de önemli görevler düştüğünü ifade eden Yıldırım, "Elbette bu ulusal hedeflere gidilen yolda bizim gibi kurumlara da önemli görevler düşüyor. Depremin ve diğer gelişmelerin ekonomik hayatta yarattığı tahribatı onarmak ve daha güvenli, güçlü bir gelecek inşa etmek adına GTO olarak aksiyonlar almaya ve projeler geliştirerek çözümün parçası olmaya çalışıyoruz. Tüm bunları değerlendirip üyelerimizi geleceğe hazırlamak, onlara rehberlik etmek için çalışıyoruz. İşte bu noktada da 'Alman Uluslararası İşbirliği Kurumu' gibi çözüm ortakları, yol arkadaşları çok güzel başarı hikâyeleri yazmamızı sağlıyor. 'How to be International' diyerek yola çıktığımız ve çok önemli başarılar elde ederek somut çıktılar aldığımız proje bunun en güzel örneği... Bugün bu projenin kapanışını gerçekleştiriyor olabiliriz, fakat emin olun fark yaratan ve şehrimize değer katan projelere imza atmaya devam edeceğiz." dedi.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN Haberiniz olsun...

GAZETENİZ Denge



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

